1

证券代码：600692     证券简称：亚通股份    公告编号：2019-025

上海亚通股份有限公司

全资子公司新增土地储备公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

上海亚通股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司上海亚

通置业发展有限公司（以下简称“亚通置业”）于近日收到上海市土

地交易事务中心的《成交确认书》，亚通置业竞得崇明区堡镇

CMS12-0002单元 25-05 地块的国有建设用地使用权。

地块名称：崇明区堡镇 CMS12-0002 单元 25-05地块。

用地范围：东至规划堡辉路西侧绿带，西至长岛中路东侧，南至

规划工农东路中心线，北至规划达山东路中心线。

地块用途：动迁安置房。

地块面积：59574.10 平方米。

地上建筑容积率：动迁安置房 1.2，计容面积 71488.92 平方米。

出让价款：177890000.00 元。

特此公告。

上海亚通股份有限公司董事会

2019年 10 月 12 日